
Projektový DEN ZEMĚ

• V 8:00 sraz u školy, kde se rozdělíte do skupin 1–30 (terčíky),
každý ví své číslo skupiny, které obdržel od třídních učitelů

• Ve skupině jsou namíchaní žáci 1. až 8. ročníků, přičemž je to
týmový den, proto starší pomáhají mladším a ti zase poslouchají
starší. (Deváťáci pomáhají na stanovištích.)

• Týmy obdrží polepky na trička s číslem skupiny, dopíší si jména
a  když  jsou  komplet,  odchází  společně  k  lesíku.  (Jdou
průchodem u obchodu po schodech, u přecházení silnice bude
dozorovat paní asistentka.)

• Je to školní akce, kde platí dodržování disciplíny a plnění úkolů.
• Skupiny postupují na stanovištích podle čísel viz mapka, je 15

stanovišť, týmů je 30, proto jsou stanoviště zdvojená např. 1/15,
2/16… a jde se v pořadí následujícím skupina 1 či 15 jde na 2 či
16 atd…

• Na každém stanovišti obdržíte jedno písmenko do dvouslovné
tajenky, které si zapíšete, na závěr z písmen složíte tajenku. 

• Na stanovišti  strávíte  max 10 min  a  svižně  se  přesouváte na
další.

• Cíl  je  mezi  brankami  U  Lesíka,  kde  si  nastoupíte,  předložíte
tajenku, obdržíte drobnou odměnu.

• Žáky z I. stupně si přebírají třídní učitelé a odcházejí společně ke
škole, žáci II. stupně mají rozchod U Lesíka. 

• Propisku s sebou.

„Příroda je náš kamarád – zaslouží si, abychom jí pomáhali
a chránili.“


